} AJIMAHUCTPALMS
AKCAMCKOI'O TOPOJCKOI'O MOCEJIEHUS

INOCTAHOBJIEHHUE
10.10.2025 r. r. Akcai Ne 623

O BHECEeHMHM M3MEHCHHM B ITOCTAHOBJICHHE
AnMuHUCTpauuu AKCalCKOrO TOPOACKOTO
nocesienust ot 24.12.2024 r. Ne 955 «OO0
YTBEPKIACHUHA MYHULIUTIATLHOW MPOTPAMMBI
Axcalickoro TOPOJICKOTO MTOCEJICHUS
«Opranuzanumsi Y COJACpKaHUE  MECT
3aXOpPOHEHUSA B AKCAaICKOM TOpOJCKOM
ITOCEJICHUM

B mensx obOecnedenusi peanu3anid MYHHIIMTAIBHOW MTPOrpaMMbl  AKCaCKOTO
ropojicKoro nocenenusi «OpraHuzanusa U COACPKaHUE MECT 3aXOpPOHEHHsSI B AKcCailCKOM
TOPOJCKOM ITIOCEIICHUNY,-

IHOCTAHOBJIAIO:

1. Bnectu cneayrone H3MEHEHMST B TMPWIOKEHHE K IMOCTAHOBJICHUIO
AnMuHUCTpaIuu AKcaiickoro ropojckoro mocenenus ot 24.12.2024 roma Ne 955 «O6
YTBEPXKJICHUU MYHUIMOAIBHON MporpaMMbl  AKCalCKOrO TOPOJICKOTO TOCEICHUs
«OpraHuzanus U CoJepKaHue MECT 3aXOPOHEHHS B AKCaliCKOM TOPOJICKOM MOCEIICHUN:

1.1. B paznene Il nogpaznena 1 cTpoky:
«

[TapameTpbl ¢buHAHCOBOTO obecneuenus | Utoro: 83 693,5 Thic. pybneit
MYHHUIUIIATBHON TPOTPAMMBI stan I: 83 693,5 ThiC. pyOIiei;

»
3aMEHUTH CTPOKOM:
«

[TapameTpbl (pMHAHCOBOTO obecnieuenus | Utoro: 83 857,00 Thic. pyOneit
MYHULANAIBHON NPOrpaMMBbl stan [: 0 TeiC. pyOIei;
stan II: 83 857,00 TwIC. pyOIci»

»;
1.2. B paznene Il nogpaznena 1 cTpoky:



«

ITepuon

peanuzanuu

MYHULMIIAJIBHOW MPOTrPAMMBI

star I: 2025 — 2030 roasl

3aMEHUThH CTPOKOM:

«

»

[Tepuon peanuzanuu
MYHHUIIMIAIHBHON MpOrpaMMBbl

otan I: -
stan II: 2025-2030 roasr

»;

1.3. ITogpaznen 4 pazaena Il u3n0xKuTh B HOBOM pellakuu:
«4. ITapameTpbl (GHMHAHCOBOTO 00CCIICYCHUS MYHHITUIIAILHON ITPOTrpaMMBbI

Ne i/ HanmenoBanue MyHHIMIIATBHOM O06BeM pacxol0B 10 rojiaM peanu3aiu (ThIC.
MIPOTPaMMBEI, py6uteii)
CTPYKTYPHOTO 3JIEMEHTa, NCTOYHUK
(buHaHCOBOrO OOEcreueHns 2025 2026 2027 Bceero
1. 2 3 5 6 7
MyHununanbpHas nporpamMma AKcaickoro
TOPOJICKOTO TIoceseHus «Opranu3anus u
COJIepKaHUE MECT 3aXOPOHEHUS B 343964 24 245.,6 25215,0 | 83 857,00
AKCaliCKOM TOPOJICKOM TOCETIEHUN» (BCETO),
B TOM YHCIIC:
MecTHbI# OrOKET (BCETO), U3 HUX:
343964 | 242456 | 25215,0 | 83 857,00
0e3B03Me3THBIC MOCTYIUICHUS B MECTHOM 0,0 0,0 0,0 0,0
OI0KET, B TOM YHCJIE 3a CUET CPEACTB:
(henepanbHOro OrOIKETA 0,0 0,0 0,0 0,0
®oHJa pa3BUTHSI TEPPUTOPUI 0,0 0,0 0,0 0,0
Oo0uacTHOrO OIOKETA 0,0 0,0 0,0 0,0
010/ KeTa MYHHIIUTIAIIBHOTO paiioHa 0,0 0,0 0,0 0,0
BHeOromKeTHBIE HICTOYHUKHU 0,0 0,0 0,0 0,0
O0beM HAIOTOBBIX PACX0/I0B (CIPABOYHO) 0,0 0,0 0,0 0,0
2.
KoMruiekc mporeccHbIX MepOIPHUSTHIA
«bnaroycTpoiicTBO Ki1ag0uIay, B TOM YUCIIe 9579.3 1353.,4 1407,5 12340,2
3a CUeT CPEJICTB:
MecTHbli Or01KET (BCETO), U3 HUX:
9579,3 13534 1407,5 12340,2
0€3B03ME3THBIC MMOCTYIUICHHUS B MECTHOM 0,0 0,0 0,0 0,0
OI0JDKET, B TOM YHCIIC 34 CUCT CPEACTB:
denepanpHOTO OIOKETA 0,0 0,0 0,0 0,0
doHga pa3BUTUSA TEPPUTOPUI 0,0 0,0 0,0 0,0
OO0JiacTHOrO OI0IKETA 0,0 0,0 0,0 0,0




OroKeTa MYHUILIMTIATBHOTO paifioHa 0,0 0,0 0,0 0,0
BHeOoKeTHBIE UCTOYHUKHU 0,0 0,0 0,0 0,0
3.
KomMruiekc mporeccHbIX MepOIpUsTHIA
«ObecnieueHne peanu3anuu MyHununansaon | 24 817,1 22 8922 23 807,5 71516,8
MIPOIPAMMABI», B TOM YHCIIE 33 CYET CPEACTB:
MecTHbI# OrOKET (BCETO), U3 HUX:
24 817,1 228922 | 23807,5 71516,8
0e3B03Me3THBIC MTOCTYIUICHHUS B MECTHOM 0,0 0,0 0,0 0,0
OI0KET, B TOM YHCJIE 3a CUET CPEACTB:
denepanpHOrO OIOKETA 0,0 0,0 0,0 0,0
®doHJa pa3BUTHSI TEPPUTOPUIL 0,0 0,0 0,0 0,0
OO0JracTHOrO OXOIKETA 0,0 0,0 0,0 0,0
010/ KeTa MYHHIIMIIAIBHOTO paiioHa 0,0 0,0 0,0 0,0
BHeOomKeTHbIE HCTOYHUKH 0,0 0,0 0,0 0,0
»;
1.4. ITonpasznen 4 paznena 11 u310XUTh B HOBOM PEIAKIINMN:
«4. IlapameTpsl puHAHCOBOTO 0OECIICUSHHSI MYHHITUIIAIbHON IIPOrpaMMBbI
HaumenoBanue O06Bem pacxoa0B M0 ToaaM
MYHHULIUIIAJIBHON IPOIPAMMBI, Ko 610 KeTHOI peanu3anuu (Teic. pyOJeii)
CTPYKTYPHOTO 3JICMCHTA, T A —
HCTOYHUK (DUHAHCOBOTO 2025 | 2026 | 2027 Bcero
Ne i/ o0ecreyeHus
1. Kommekc npoieccHbIx
MEPOTIPIIITHI 9579,3 | 1353,4 | 1407,5 | 12340,2
«braroycTpoicTBO Kiaaouima»
(Bcero), B TOM 4uCIIE:
Mecrsrit 610/0KeT (BCero): 9579,3 | 1353,4 | 1407,5 | 12340,2
0C3BO3ME3THEIC
MOCTYIUICHUST B MECTHBIN
OIOIKET, B TOM YHUCIIE 3a 0 0 0 0
CYET CPEJICTB:
benepanpHOTO OIOKETA 0 0 0 0
oOJ1acTHOrO OroKETa 0 0 0 0
Gromxeta 0 0 0 0
MYHHIIUIIAJLHOTO paiioHa
BHeO0KeTHRIE HCTOYHUKA 0 0 0 0
2. Meponpusrue (pe3ynbrar)l.l.
«O0ecrieunia co3aaHue 951 0503 1640124100
OIaronpHsITHBIX yCIOBHI PH 240 9579,3 | 1353,4 | 1407,5 | 12340,2
MOCEIEHUH POJICTBEHHUKAMHU
MOTHJD» B TOM YHCIIC:
Vet Oromxer (scero), w3 95793 | 1353,4 | 1407,5 | 123402
0e3BO3Me3IHBIC TIOCTYIUICHHUS B
MECTHBIN OIOKET, B TOM YHCJIE 0 0 0 0
3a CUeT CPE/ICTB:
benepanpHOrO OIOKETA 0 0 0 0




oOJracTHOrO OroKETa

OromxeTa
MYHUIMIAIBLHOIO pailoHa

BHC6IOI[)KCTHBIC HCTOYHHKHU

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

1.5. ITonpasznen 4 paznena IV u3noxuTh B HOBOW peIaKIvu:
«4. IlapameTpsl (puHAHCOBOTO 0OECIICUCHHS MYHHITUIIAIIBHON ITPOrPaMMBbI

Ne i/t

HanmenoBanme
MYHHULMIIATBbHOU
MPOTpaMMBbI, CTPYKTYPHOTO
3JIEMEHTa, HCTOUYHHK
(hMHAHCOBOTO 0OECTICUCHHS

Kon 6romxerHOM
KJIacCU(UKAIIUN

O0OBeM pacxo10B MO TOJIaM PEATH3ALUH
(TBIC. pyOTICit)

2025

2026

2027

Bcero

Komruiekc nporeccHbIX
MEpONPHUITHI
«O0ecnieueHre peanuzalnun
MYHHIUIIAJIBbHOU
porpamMMebI» (BCET0), B TOM
07 (o8) (<

MecTHbIH OrOKET (BCETO):

24 817,1

228922

23 807,5

71516,8

24 817,1

22 892,2

23 807,5

71516,8

Meponpusitue (pe3yiabTar)
1.1. «®unancoBoe
oOecrieueHne NeITeIbHOCTH
MKY ATI'Tl «Axkcaiickoe
TOPOJICKOE KJIaa0uIe» B
TOM YHCJIIC:

MecTHbI# Or0KET (BCETO),
U3 HUX:

24 817,1

22 892,2

23 807,5

71516,8

24 817,1

22 892,2

23 807,5

71516,8

951 0505 1640200590
110

21 164,8

21 440,2

22 2987

64903,7

951 0505 1640200590
240

3621,8

1421,5

1478,3

6521,6

951 0505 1640209990
850

30,5

30,5

30,5

91,5

663B03MG3I[HBIG
MOCTYIUICHHUS B MECTHBIN
6I-O,H)K6T, B TOM 4YHCJIC 3a
CUCT CpCACTB.

denepanpHOrO OIOKETA

00J1acTHOrO OrOIKETA

OromxeTa
MYHUIIAIAIBLHOIO pailoHa

BHeOwKeTHBIE UICTOYHUKHT

S| O |o|O

S| O |o O

S| O |o|O

S| O |o O




2. Ony0OiuKoBaTh TOCTAHOBJIEHHWE B HMHGOPMAIIMOHHOM OIOJIETEHE MPAaBOBBIX
aKTOB OPTaHOB MECTHOTO CaMOYIIpaBIEHUSI AKCAHCKOTro paiioHa « AKCAiCKHE BEIOMOCTH
U pa3MecTUTh Ha OQUIIMATBLHOM CalWTe aJIMUHUCTPAIMU AKCAHCKOTO TOPOJCKOTO
nocenieHus B cetu «IHTEpHETY.

3. KoHTporb 3a BBINIOJTHEHHUEM HACTOSIIETO IMOCTAHOBJICHHS BO3JIOKHTH Ha

3aMECTUTENS TJaBbl AJMHHUCTpAIMM  AKCANUCKOTO TOPOJCKOrO IOCENICHUS IO
COLMAJIBHBIM BOMPOCAM.

’\’_f,;,—“‘““‘*uq‘_{\
['maBa AqMuUHHCTpanUu S A\
AKcaiCcKoro ropojickoro _::{" 7
MOCEJICHUS 5 3“": ~  E.H. Kamdapun
\% %, e
\

IlocTanoBiieHHE BHOCHUT:
MKY AI'TI «Akcaiickoe TOpOACKOe KIaa0uIe»






