

## **АДМИНИСТРАЦИЯ** АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2025 г. г. Аксай № 623

О внесении изменений в постановление Администрации Аксайского городского поселения от 24.12.2024 г. № 955 «Об утверждении муниципальной программы Аксайского городского поселения «Организация И содержание мест захоронения в Аксайском городском поселении»

В целях обеспечения реализации муниципальной программы Аксайского городского поселения «Организация и содержание мест захоронения в Аксайском городском поселении»,-

### постановляю:

- Внести следующие изменения В приложение К постановлению Администрации Аксайского городского поселения от 24.12.2024 года № 955 «Об муниципальной программы Аксайского городского поселения утверждении «Организация и содержание мест захоронения в Аксайском городском поселении»:
  - 1.1. В разделе II подраздела 1 строку:

"			
Параметры	финансового	обеспечения	Итого: 83 693,5 тыс. рублей
муниципально	й программы		этап I: 83 693,5 тыс. рублей;

заменить строкой:

"			
Параметры	финансового	обеспечения	Итого: 83 857,00 тыс. рублей
муниципальн	ой программы		этап I: 0 тыс. рублей;
			этап II: 83 857,00 тыс. рублей»

**»**;

**‹**‹

Период	реализации	этап I: 2025 – 2030 годы
муниципальной п	рограммы	

**>>** 

## заменить строкой:

**‹**‹

Период реализации	этап I: -
муниципальной программы	этап II: 2025-2030 годы

»;

# 1.3. Подраздел 4 раздела II изложить в новой редакции:

«4. Параметры финансового обеспечения муниципальной программы

№ п/п	Наименование муниципальной программы,	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)				
	структурного элемента, источник финансового обеспечения	2025	2026	2027	Всего	
1.	2	3	5	6	7	
	Муниципальная программа Аксайского городского поселения «Организация и содержание мест захоронения в Аксайском городском поселении» (всего), в том числе:	34 396,4	24 245,6	25 215,0	83 857,00	
	Местный бюджет (всего), из них:	34 396,4	24 245,6	25 215,0	83 857,00	
	безвозмездные поступления в местной бюджет, в том числе за счет средств:	0,0	0,0	0,0	0,0	
	федерального бюджета	0,0	0,0	0,0	0,0	
	Фонда развития территорий	0,0	0,0	0,0	0,0	
	Областного бюджета	0,0	0,0	0,0	0,0	
	бюджета муниципального района	0,0	0,0	0,0	0,0	
	Внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0	
2.	Объем налоговых расходов (справочно)	0,0	0,0	0,0	0,0	
	Комплекс процессных мероприятий «Благоустройство кладбища», в том числе за счет средств:	9579,3	1353,4	1407,5	12340,2	
	Местный бюджет (всего), из них:	9579,3	1353,4	1407,5	12340,2	
	безвозмездные поступления в местной бюджет, в том числе за счет средств:	0,0	0,0	0,0	0,0	
	федерального бюджета	0,0	0,0	0,0	0,0	
	Фонда развития территорий	0,0	0,0	0,0	0,0	
	Областного бюджета	0,0	0,0	0,0	0,0	

	бюджета муниципального района	0,0	0,0	0,0	0,0
3.	Внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0
3.	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение реализации муниципальной программы», в том числе за счет средств:	24 817,1	22 892,2	23 807,5	71516,8
	Местный бюджет (всего), из них:	24 817,1	22 892,2	23 807,5	71516,8
	безвозмездные поступления в местной	0,0	0,0	0,0	0,0
	бюджет, в том числе за счет средств:				
	федерального бюджета	0,0	0,0	0,0	0,0
	Фонда развития территорий	0,0	0,0	0,0	0,0
	Областного бюджета	0,0	0,0	0,0	0,0
	бюджета муниципального района	0,0	0,0	0,0	0,0
	Внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0

1.4. Подраздел 4 раздела III изложить в новой редакции: «4. Параметры финансового обеспечения муниципальной программы

	Наименование муниципальной программы,	Код бюджетной	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)			
№ п/п	структурного элемента, источник финансового обеспечения	классификации	2025	2026	2027	Всего
1.	Комплекс процессных мероприятий «Благоустройство кладбища» (всего), в том числе:	X	9579,3	1353,4	1407,5	12340,2
	Местный бюджет (всего):		9579,3	1353,4	1407,5	12340,2
	безвозмездные поступления в местный бюджет, в том числе за счет средств:		0	0	0	0
	федерального бюджета	X	0	0	0	0
	областного бюджета		0	0	0	0
	бюджета муниципального района		0	0	0	0
	Внебюджетные источники	X	0	0	0	0
2.	Мероприятие (результат)1.1. «Обеспечили создание благоприятных условий при посещении родственниками могил» в том числе:	951 0503 1640124100 240	9579,3	1353,4	1407,5	12340,2
	Местный бюджет (всего), из них:		9579,3	1353,4	1407,5	12340,2
	безвозмездные поступления в местный бюджет, в том числе за счет средств:	X	0	0	0	0
	федерального бюджета		0	0	0	0

»;

областного бюджета		0	0	0	0
бюджета муниципального района	x	0	0	0	0
Внебюджетные источники		0	0	0	0

1.5. Подраздел 4 раздела IV изложить в новой редакции: «4. Параметры финансового обеспечения муниципальной программы

	Наименование муниципальной Код бюджетн			Объем расходов по годам реализаци (тыс. рублей)			
№ п/п	программы, структурного элемента, источник финансового обеспечения	классификации	2025	2026	2027	Всего	
1.	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение реализации муниципальной программы» (всего), в том числе:		24 817,1	22 892,2	23 807,5	71516,8	
	Местный бюджет (всего):	x 2	24 817,1	22 892,2	23 807,5	71516,8	
2.	Мероприятие (результат) 1.1. «Финансовое обеспечение деятельности МКУ АГП «Аксайское городское кладбище» в том числе:	x	24 817,1	22 892,2	23 807,5	71516,8	
	Местный бюджет (всего), из них:		24 817,1	22 892,2	23 807,5	71516,8	
		951 0505 1640200590 110	21 164,8	21 440,2	22 298,7	64903,7	
		951 0505 1640200590 240	3621,8	1421,5	1478,3	6521,6	
		951 0505 1640209990 850	30,5	30,5	30,5	91,5	
	безвозмездные поступления в местный бюджет, в том числе за счет средств:	x	0	0	0	0	
	федерального бюджета		0	0	0	0	
	областного бюджета		0	0	0	0	
	бюджета муниципального района	x	0	0	0	0	
	Внебюджетные источники		0	0	0	0	

- 2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Аксайского городского поселения в сети «Интернет».
- 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам.

Глава Администрации Аксайского городского поселения

Е.Н. Камфарин